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Kære beboere

Vi håber I alle er kommet godt ind i 
det nye år.

Opstart af etape 4, Grønnevej 253

Udflytningen af opgang 253 afslut-
tes i starten af februar 2017, og straks 
herefter vil NCC gå i gang med ned-
brydningsarbejderne. Som I jo tidli-
gere har erfaret, vil især nedbrydning 
af elevatorerne larme rigtig meget. 
Nedbrydningsarbejder vil starte op 
umiddelbart efter den sidste udflyt-
ning i starten af februar 2017 og vil 
løbe til slutningen af marts. Arbejder-
ne foregår udelukkende på hverdage.

Parkeringsforhold

Den periode vi er i nu, hvor der bli-
ver udført arbejder i hele bebyggel-
sen samtidig, påvirker det jeres par-
keringsmuligheder i stor grad, så der 
stort set ikke er nogen pladser tilbage.
Vi arbejder på løbende, at få frigivet 
så mange parkeringspladser som mu-
ligt, og der vil også i løbet af februar 
og marts 2017 blive anlagt yderligere 
parkeringspladser ved pumpestation 
og containerplads. 

Området hvor pavillonbyen ligger 
bliver ryddet i løbet af februar 2017. 
Herefter vil NCC bruge området til 
deres materialeoplag og parkering, så 
det forhåbentlig også vil betyde min-
dre pres på parkeringspladserne ved 
højhusene.

Rygning på trappeopgangene

I forbindelse med at trappeopgange-
ne bliver lukket, bliver de også om-
fattet af det indendørs rygeforbud. 
Desuden skal I være opmærksomme 

på, at I ikke må lufte ud på trappeop-
gange, hvis I er kommet til at bræn-
de noget på eller der på anden må-
de sker røgudvikling i lejligheden. 
Grunden hertil er, at det nye brand-
alarmanlæg er meget følsomt, og vil 
blive aktiveret, hvis der kommer røg 
på trapperne.

Genhusning blok C

I uge 13 og 14 (slut marts og start 
april 2017) vil der blive gennemført 
beboersamtaler med de beboere der 
skal genhuses fra opgang 249. Be-
boerne i opgang 249 vil ved udgan-
gen af februar 2017, modtage mere 
information omkring beboersamtaler-
ne og bestilling af tid.
I løbet af efteråret 2017 vil beboer-
samtaler  med opgang 247 blive gen-
nemført.

Garager mellem blok B og C

NCC er i gang med gravearbej-
der om blok C. Arbejdet foregår på 
hverdage fra kl. 7-17, og forventes 
afsluttet i starten af maj 2017. I vil 
opleve at adgangen til beboergara-
gerne mellem blok B og C kan være 
spærret i kortere eller længere perio-
der i løbet af dagen. Skal I et sted 
hen med jeres bil, kan det være en 
god ide at flytte bilen ud af garagen 
inden arbejdet går i gang om mor-
genen. 

På bygherrens vegne 
DAB
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